Wykaz podpisanych umoéw o dofinansowanie projektéw w dniach od 01 do 28 lutego 2013 r. w ramach Priorytetu 1 RPO WD

L.P.

Numer wniosku

Tytut projektu

Nazwa Beneficjenta

Nr
dziatania
RPO WD

Data zawarcia
umowy

Wartosé
catkowita
projektu

Wartos¢
dofinansowania
ogoétem

Wartos¢
dofinansowania
z UE

Uwagi

WND-RPDS.01.04.00-02-016/12

Rozwdj Swidnickiego Parku
Przemystowego poprzez jego rozbudowe

Invest-Park
Development Spoétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia, ul.
Uczniowska 21, 58-306
Watbrzych

14

2013-02-06

10 231 283,75

3216 000,00

2733 600,00

WND-RPDS.01.04.00-02-019/12

Rozwoj Dzierzoniowskiego Parku
Przemystowego poprzez jego rozbudowe

Invest-Park
Development Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia, ul.
Uczniowska 21, 58-306
Watbrzych

14

2013-02-06

9608 367,77

3002 000,00

2551 700,00

WND-RPDS.01.04.00-02-018/12

Rozwdj Swiebodzickiego Parku
Przemystowego poprzez jego rozbudowe-
Etap |

Invest-Park
Development Spoétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia, ul.
Uczniowska 21, 58-306
Watbrzych

14

2013-02-06

9821 173,58

3 097 437,06

2632 821,50

29660 825,10

9 315 437,06

7918 121,50




